



Le Clos du Moulin
56430 Mauron
06 08 03 25 91
clos-du-moulin2@wanadoo.fr

COCCI MARKETT MAURON
11, Rue Paul Maulion
56 430 MAURON

Facture numéro 00380

Date : 31/07/2025

Facture - juillet 2025
Echéance : 10/08/2025
Bons de livraison concernés : n° 3559, 3625, 3725, 3786, 3802

Réf.	Désignation	Prix HT	Quantité	Montant € HT	TVA
Livraison du 03/07/2025					
PTB	POULET CLOS DU MOULIN PAC	7.59 € / kg	10 16.81 kg	127.59	5.5
PTS	POULET CLOS DU MOULIN LIBRE SERVICE	7.70 € / kg	3 5.1 kg	39.27	5.5
FLPLTLS	Filet poulet libre service	16.00 € / kg	3 1.22 kg	19.52	5.5
Sous-total livraison			16 23.13 kg	186.38	
Livraison du 11/07/2025					
PTB	POULET CLOS DU MOULIN PAC	7.59 € / kg	16 22.1 kg	167.74	5.5
PTS	POULET CLOS DU MOULIN LIBRE SERVICE	7.70 € / kg	3 4.62 kg	35.57	5.5
FILPLT	FILET POULET CLOS DU MOULIN	16.00 € / kg	4 810 g	12.96	5.5
CUIPLT	CUISSE DE POULET CLOS DU MOULIN	10.60 € / kg	6 1.82 kg	19.29	5.5
Sous-total livraison			29 29.35 kg	235.56	
Livraison du 18/07/2025					
PTB	POULET CLOS DU MOULIN PAC	7.59 € / kg	10 13.36 kg	101.40	5.5
PTS	POULET CLOS DU MOULIN LIBRE SERVICE	7.70 € / kg	3 5.06 kg	38.96	5.5
FILPLT	FILET POULET CLOS DU MOULIN	16.00 € / kg	4 690 g	11.04	5.5
CUIPLT	CUISSE DE POULET CLOS DU MOULIN	10.60 € / kg	4 1.07 kg	11.34	5.5
Sous-total livraison			21 20.18 kg	162.74	
Livraison du 25/07/2025					
PTB	POULET CLOS DU MOULIN PAC	7.59 € / kg	6 8.23 kg	62.47	5.5
PTS	POULET CLOS DU MOULIN LIBRE SERVICE	7.70 € / kg	3 4.91 kg	37.81	5.5
T4P3D1FS	FILETS DE POULETS SOUS VIDE	16.00 € / kg	4 780 g	12.48	5.5
CUIPLTSV	Cuisses poulets sous vide	10.60 € / kg	4 1.07 kg	11.34	5.5
Sous-total livraison			17 14.99 kg	124.10	
Livraison du 31/07/2025					
PTB	POULET CLOS DU MOULIN PAC	7.59 € / kg	10 12.61 kg	95.71	5.5
PTS	POULET CLOS DU MOULIN LIBRE SERVICE	7.70 € / kg	3 4.57 kg	35.19	5.5
T4P3D1FS	FILETS DE POULETS SOUS VIDE	16.00 € / kg	6 1.19 kg	19.04	5.5
Sous-total livraison			19 18.37 kg	149.94	

Toute somme non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'une somme de 40 euros, prévue à l'article L. 441-6 du code de commerce.

Modalités de paiement : virement bancaire à 10 jours
IBAN : FR7616006190118923220821042 - BIC : AGRIFRPP 860

GAEC DU CLOS DU MOULIN - SIRET : 385232827400018 / APE : 013Z/ TVA : FR8938523827400018
Siège social : MAURON - Tel : 0297226412-

Base HT	Taux	TVA
858.72	5.5%	47.23 €

Total HT	858.72 €
TVA	47.23 €
Total TTC	905.95 €

Toute somme non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'une somme de 40 euros, prévue à l'article L. 441-6 du code de commerce.

Modalités de paiement : virement bancaire à 10 jours
IBAN : FR7616006190118923220821042 - BIC : AGRIFRPP 860

GAEC DU CLOS DU MOULIN - SIRET : 385232827400018 / APE : 013Z/ TVA : FR8938523827400018
Siège social : MAURON - Tel : 0297226412-